của Thanh Văn Tạng là $250 USD. Xin liên lạc với một trong 8 địa chỉ bên dưới

để cung thỉnh và tùy duyên cúng dường.

Nhất tâm cầu nguyện Chánh pháp cửu trụ, Tăng-già hòa hiệp, Tứ chúng đồng tu, đồng

hướng quả vị vô thượng Chánh giác.

Nam mô Thập phương Thường trụ Tam Bảo tác đại chứng minh.

Phật lịch 2566, ngày 9 tháng 3 năm 2023

Hội trưởng,

Tỳ kheo Thích Nguyên Siêu

ĐỊA CHỈ LIÊN LẠC THỈNH ĐẠI TẠNG KINH VIỆT NAM:

HOA KỲ (330 bộ):
1. Phat Da Buddhist Temple, 4333 30th Street, San Diego, CA 92104 –

HT. Thích Nguyên Siêu - Tel.: (619) 283-7655 (130 bộ)
2. Kim Quang Temple, 3119 Alta Arden Expy, Sacramento, CA 95825 –